alii, qui omnes in litteris sese subscripsere. 

1347. Antiquissimam ecclesiam suis sumptibus reparatam 

et quasi funditus restauratam consecravit Bertholdus suffraganeus 

Constant. 

1350. Eadem ecclesia iterum fuit reconciliata a Job. ord. 

min. conv. episcopo Bellinensi, suffrageneo Constant. Udalrici. 
His temporibus celeberrimum erat hoc gynaeceum, plerumque 

enim constabat virginibus nobili stemmate aut stirpe procreatis, 

Tigurensibus, Lucernensibus, Solodoranis, Bernensibus, Basileen- 

sibus , Subsilvanis. Verum ab anno 1350 usque ad annum 1390 

(1. 1590) bina vice totum monasterium variis calamitatibus ex- 

tinctum fuit, unde bona et documenta fuerunt amissa. 

1590. Postquam monasterium funditus multo tempore diru- 

tum a nemine incoleretur, sola remanente ecclesia, monialibus 

peste vel morte aut sublatis aut praesertim ultima vice a Tigurinis 

Zwinglianis et bellorum tumultihus dispersis , iterum aliae Virgi¬ 

nes religiosae, patrocinante republica Suitensi et sollicitudine 

fratrum conventualium introductae fuerunt, quae monasterium 

restaurantes denuo regulam professae sunt, inter reliquas autem 

fuit una huc destinata ex monasterio Lucernensi, nomine Maria 

Ursula Christin, Beronensis , quae ceteras instruxit. prima pro- 

fessa fuit soror Mar. Elisabetha Wartis Tiguriensis, prima post- 

modum mater fuit Mar. Veronica Welzin de Badena; praefuit 

laudabiliter 40 annis et successive 27 virgines suscepit ad ordinem 

et sic refloruit hoc monasterium usque ad hodiernum diern. 

1605. In antiqua ecclesia saepius ante solis ortum concentus 

angelicus mira audiebatur suavitate, testantibus diversis religiosis 

et saecularibus fide dignissimis et omni exceptione majoribus. 

Vide in archiv. provinc. Nr. 2. 

1606. Ante solis ortum apparuit in adjacentis montis suinmo 

cacumine columna ignea ac fulgentissima, crassitudinis ut puta- 
batur duorum pugnorum, prout testes fide dignissimi deposue- 

runt, ex qua 5 radii lucidissimi promicantes ad instar quinque 

stigmatum s. Francisci, sicnt depingi solet, pertingebant usque 

ad tectum et superliminare monasterii, maximo aspicientium tre- 
more et admiratione. Vide Nr. 2. 

1607. Eadem hora, qua M. Ursula Christin animam suam 

creatori redderet, totum monasterium insolito spiravit odore, 
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haud aliter ac si mellifluam coelum pluviam aromaticam aut ro- 
saceum depilieret balsamum. Nr. 2. 

1629, Jul. 14. Terra motibus iusolitis quassata crebro, vi-